4

Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 855

Р Е Ш Е Н И Е

«18» июля 2022  года                                                                                                      № 23/17
с.Таловка Змеиногорского района

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия» по многомандатному избирательному округу

           Рассмотрев документы, представленные в Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 855 для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия» по многомандатному избирательному округу, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 855
от 22.06.2022 № 21/6  «Об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, главы Таловского сельсовета, представленных при их выдвижении», и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от «08» апреля  2022 года № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований (в ред. решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/59-8)», которым на Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 855 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 855
	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Партии «единая россия» по многомандатному избирательному округу, в количестве человек (приложение № 1)**.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Партии «единая россия» по многомандатному избирательному округу.

3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, включенных в список кандидатов, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Партии «единая россия» по многомандатному избирательному округу, в объеме согласно приложению № 2 обнародовать и разместить на информационном стенде  Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края и сайте Администрации Змеиногорского района.

Председатель                                                                                                                 Н.В.Тимарова

Секретарь                                                                                                               Н.В. Овчинникова
	Список заверен

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 855
«18» июля 2022 года

(решение № 23/17)

	Приложение № 1

к решению Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 855
от 18.07.2022 года № 23/17

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Партии «единая россия» по многомандатному избирательному округу
Многомандатный избирательный округ № 1
1. Асмолова Ольга Михайловна, дата рождения – 26 марта 1981 года,     место рождения – ГОР. РУБЦОВСК  АЛТАЙСКОГО КРАЯ, адрес места жительства– 658475, Алтайский край, Змеиногорский район, с.Таловка,  ул. Первомайская, д.8,

Вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации,  данные документа, удостоверяющего личность, – 0110 498355,  выдан – 13.08.2010, ТП УФМС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ ПО Г.ЗМЕИНОГОРСКУ И ЗМЕИНОГОРСКОМУ РАЙОНУ, 220-017
2. Бруннер Наталья Юрьевна,  дата рождения -  24 августа 1983 года, место рождения  -  СЕЛО ТАЛОВКА ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с. Таловка, ул. Молодёжная, д.27, кв.1,  вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации,  данные документа, удостоверяющего личность - 01 04  № 136874     выдан - 10.10.2003, ЗМЕИНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ВНУТРЕННИХ  ДЕЛ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

3. Дубинина Татьяна Алексеевна,  дата рождения – 21 июня 1958  года, место рождения – С.ТИШИНКА РУБЦОВСКОГО Р-НА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с. Таловка, ул. Советская, д. 18, кв.1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность - 01 04   № 433120,      выдан - 08.07.2004,__ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ Г.ЗМЕИНОГОРСКА, ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

4.  Коновалов Максим Алексеевич,  дата рождения -  09 февраля 1985 года, место рождения - ГОР.РУБЦОВСК АЛТАЙСКОГО КРАЯ,  адрес места жительства: Алтайский край, Змеиногорский район, с. Таловка, ул. Первомайская, д.54,  вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность - 01 04  № 682868,  выдан –   02.05.2005,      ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ  Г.ЗМЕИНОГОРСКА, ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

5. Курлыкина Елена Владимировна, дата рождения -   13 декабря 1966 года, место рождения - ГОР.ЗМЕИНОГОРСК  АЛТАЙСКОГО КРАЯ,  адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с. Таловка, ул.Заводская д.6,  вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность - 01 11  № 658319,    выдан –.19.01.2012   ТП УФМС   РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ ПО ЗМЕИНОГОРСКОМУ РАЙОНУ

6. Лобанова Анастасия Владимировна, дата рождения – 07 мая 1987 года,     место рождения – С. УСТЬ-ТУЛАТИНКА ЧАРЫШСКОГО Р-НА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ,  адрес места жительства – 658475, Алтайский край, Змеиногорский район, с.Таловка,   ул. Молодежная,  д.2,  кв.1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность – 0106  982018, выдан – 09.07.2007, ТП В С.ЧАРЫШСКОЕ МЕЖРАЙОННОГО ОТДЕЛА № 11 УФМС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ, 220-064

7. Павлюкевич Инна Федоровна, дата рождения – 11 октября 1969 года,     место рождения – С. ВАРШАВА ЗМЕИНОГОРСКОГО Р-НА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ,
адрес места жительства – 658475, Алтайский край, Змеиногорский район, с.Таловка, ул. Молодежная , д.17, кв. 1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность – 0117 329988,  выдан – 21.06.2017, МИГРАЦИОННЫЙ ПУНКТ  УФМС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ В ЗМЕИНОГОРСКОМ РАЙОНЕ, 220-017

	Список заверен

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 855

«18» июля 2022 года

(решение № 23/17)

	Приложение № 1

к решению Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 855

от 18.07.2022 года № 23/17

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Партии «единая россия» по многомандатному избирательному округу
Многомандатный избирательный округ № 1
1. Асмолова Ольга Михайловна, дата рождения – 26 марта 1981 года,  адрес места жительства– 658475, Алтайский край, Змеиногорский район, с.Таловка,  ул. Первомайская, д.8

2. Бруннер Наталья Юрьевна,  дата рождения -  24 августа 1983 года, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с. Таловка, ул. Молодёжная, д.27, кв.1

3. Дубинина Татьяна Алексеевна,  дата рождения – 21 июня 1958  года, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с. Таловка, ул. Советская, д. 18, кв.1
4.  Коновалов Максим Алексеевич,  дата рождения -  09 февраля 1985 года,  адрес места жительства: Алтайский край, Змеиногорский район, с. Таловка, ул. Первомайская, д.54

5. Курлыкина Елена Владимировна, дата рождения -   13 декабря 1966 года,  адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с. Таловка, ул.Заводская д.6

6. Лобанова Анастасия Владимировна, дата рождения – 07 мая 1987 года, адрес места жительства – 658475, Алтайский край, Змеиногорский район, с.Таловка,   ул. Молодежная,  д.2,  кв.1

7. Павлюкевич Инна Федоровна, дата рождения – 11 октября 1969 года,     адрес места жительства – 658475, Алтайский край, Змеиногорский район, с.Таловка, ул. Молодежная , д.17, кв. 1
** ВНИМАНИЕ! Приложение № 1 содержит полные персональные данные о кандидатах, выдвинутых по избирательным округам, которые не подлежат опубликованию или обнародованию, размещению на сайте!